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REPUBLIKA E SHQIPERISE \J

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SENATI AKADEMIK
Vioré mé, )3 . \D 2022
VENDIM ‘
Nra9 daté 26.10.2022 £ e
PER

MIRATIMIN E FORMATIT TE DIPLOMIES NE PROGRAMET E REJA TE
STUDIMIT TE MIRATUARA PER VITIN AKADEMIK 2021-2022

Né mbéshtetje té nenit 38 t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19 t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlorg, Udhézimit nr.10, daté 30.03.2020 “Pér pércaktimin e elementéve
pérbérés, formén e diplomés ose certifikatés té léshuar nga institucionet e arsimit té larté dhe
procedurés sé regjistrimit té tyre né Regjistrin Shtetéror té diplomave dhe certifikatave pér
Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor”, i ndyshuar, si dhe Vendimit t& Senatit Akademik
nr.105, daté 20.11.2020 “Pér elementét pérbérés dhe formén e diplomés sé léshuar nga
Universiteti “Ismail Qemali” Vioré”, si dhe referuar propozimit t& Zv/Rektorit Akademik
ardhur e shkresén nr. 1345 prot, daté 27.09.2022 Senati Akademik n& mbledhjen e tij t& datés
26.10.2022

VENDOSI:

1. T& miratojé formatin e diplomés né programet e reja t€ studimit, t€ miratuara pér vitin
akademik 2021-2022, pér programet:

e Program profesional 2 vjecar “Akuakulturé dhe higjen& e produkteve t& peshkimit”
né FSHTN

e Program profesional 2 vjecar “Teknik laboratori kimik” n& FSHTN

e Programi Bachelor né “Media komunikim dhe trash&gimi kulturore” (Profili
“Gazetari dhe multimedia) né FSHHD

e Programi Bachelor né “Media komunikim dhe trashégimi kulturore” (Profili
“Trashé&gimi Kulturore™) né¢ FSHHD

e Programi Master Profesional né “Mé&suesi né& Histori-Gjeografi” né FSHHD

e Programi Master Profesional né “Mésuesi pér arsimin Fillor KI. I-V”.

2. Formati i diplomés pér programet profesionale bazohet né Vendimin e Senatit nr.
nr.105, daté 20.11.2020 “Pér elementét pérbérés dhe formén e diplomés sé léshuar nga
Universiteti “Ismail Qemali” Vioré” i ndryshuar me Vendimin e SA nr. 9, daté
21.02.2022 si mé poshté:

e Né pikén 1.02 Emérimi “Diplomé Profesionale” (shkrimi August Regular 36)
e NE& pikén 1.03 Emértimi i programit (shkrimi August Regular 24)

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel, Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al
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o Shtohet “Kohé&zgjatja normale e mésipérme

e Shtohet “Nr. i regjistrit t& njohjes/njehsimit t& diplomés” (né rastin e diplomave té
huaja

e Hiqget “Data e regjistrimit t& studentit”

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Njésité kryesore, Drejtoria e Edukimit t& Ciklit

t& paré dhe t& dyté, Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése dhe Kryesekretarité e njésive

kryesore né UV.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

NENKRYETARI I SENATIT AKADEMIK
Prof. As. Xhiliola AGARAJ (SHEHU)

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALP VLORE
ZV/REKTORI AKADEMIK

Vioré, mé _2:{ QE 2021

Lénda: Projektpropozim pér miratimin ¢ formatit te diplomes per programet ¢ reja
akademike te miratuara per vitin akademik 2021-2022.

PROF.DR.ROLAND ZIS1
KRYETAR 1 SENATIT AKADEMIK
KETU

Bazuar né Udhezimin e MAS me Nr.10 date 30.03.2020 » Per percaktimin ¢
clementeve perberes, formen e diplomes ose cerifikates se leshuar nga 1AL-te dhe procedures
se regjistrimit te tyre...”, ndryshuar me Udhezimin Nr.5 date 03.03.2021 si dhe Udhezimin
Nr.14 date 21.06.2022, Vendimin e Senatit me Nr.- 105 daté 20.11.2020 “Mbi elementét
pérbérés dhe formén e diplomés sé Jéshuar nga Universiteti “Ismail Qemali ™ Vloré “.ndryshuar
me Vendimin e Senatit Nr.9 date 21.02.2022, urdherat ¢ MAS per hapjen ¢ programeve (e reja
akademike ne UV per vitin akademik 2021-2022, me Nr.249 date 19.07.2021, Nr.250 date
19.07.2021, Nr.251 date 19.07.2021 dhe Nr.358 date 17.09.2021, ju percjellim propozimin per:

I.Miratimin ¢ formatit te diplomes per :

|. Programin profesional 2 vjecar »Akuakulture dhe higjiene e produkteve te
peshkimit™ ne FSHTN.
2. Programin profesional 2 viecar ” Teknik laboratori kimik ” ne FSHTN.

Programin “Bachelor ne * Media komunikim dhe trashegimi kulturore ™,

(Profili “Gazetari dhe multimedia”) ne FSHHD.

4. Programin “Bachelor ne “ Media komunikim dhe trashegimi kulturore
(Profili “Trashegimi kulturore”) n¢ FSHHD.

5. Programin * Master Profesional ne « Mesuesi ne Histori-Gjeografi *ne FSHHD.

6. Programin “Master Profesional ne “Mesuesi per arsimin fillor KI. -V *

Lo
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2. Formati i diplomes per programet profesionale bazohet neVendimin e Senatit Nr.105
date daté 20.11.2020 “Mbi elementét pérbérés dhe formén e diplomés sé& léshuar nga
Universiteti “Ismail Qemali ” Vioré “.ndryshuar me Vendimin ¢ Senatit Nr.9 date 21.02.2022 ,
pika 1 .per Diplomat e Ciklit I te studimeve Bachelor, me ndryshimet ¢ meposhtme:

Ne piken 1.2, Emerimi “Diplome profesionale “(shkrimi August Regular 36)
Ne piken 1.3, Emertimi | programit (shkrimi August Regular 24)

Adresa JAdress: L Hajrro Cakérri, Rr. Sulejman Delvina, Vigré, Albania Web-site: www.univiora.edu.al
Tel. Fax 4435533224952 e-mail: info@univicra.edu.al
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: Bachelor né * Media, komunikim dbe trash&gimi kulturore
N (‘Profifi : Gazetari dhe multimedia )

Foto

Emri Atésia Mbiemri ( Mbiemri pas martese)
( Lindur né Quteti, mé 00.00.0000 )

_#_w; i __5: - T —
h Né pérfundim té ciklit t& paré té studimeve, pas plotésimit té detyrimeve akademike té
; ity programit pérkatés, diplomohet.
¥
~ ’ _’ ‘ : (Nr.krediteve 180 ECTS, Niveli 6 i KSHK)
Numri unik i identifikimit té diplomés: 000000 Nr. i Diplomés : 00.00.0000
| . Nr. i Matrikullimit : 000000000 Léshuar né Vioré, mé 00.00.0000
] . ID e Maturés Shtetérore : 000000000 Data e pérfundimit té studimeve :00.00.0000
Nr. i regjistrit t& vecanté : 000000000 Kohé#zgjatja normale e studimeve : 3 vjet
Nr.i regjistrit té njohjes/njésimit té diplom&000000 Forma e studimi: Me kohé té ploté
Rektori

Dekani
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Shénim: Kjo diplomé shogérohet nga suplementi i saj



Nr. | Matrikullimits 000000000

Dekani

shenim:Kjo diplomé chogérohet nga

‘Akuahulturé dbe bigjiené

Emri Atésia Mbiemri

(Nr.krediteve 120

D e Maturés Shtetérore: oOoo00000
Nr. i regjistrit té vecanté: 000000000
Nr.i regjistrit 18 ao.:wmaam&:a# té diplomés: 00Q00000
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( Lindur né Qvyteti, mé 00.00.0000)

Murvi unik identifitimit t& diplomés: 000000

RS

o s s,
i &1 o - nz,;.;r
et :zwwﬁmmfiwua:m e,

S P
sﬁ;&@%ﬁ. o B Are 4 ,M.\.,{:
.»«walw\mwa% & nlh\ﬁf\\\.A'Hv e fxfw, Lo
L4 +

suplementi isaj

rofesionale

( Mbiemri pas martese) .

¢ produkieve e gm@i?%

Fole

N& pérfundim te studimeve dhe pas plot&simit t3 detyrimeve akademike té programit, diplomohet.

ECTS, Niveli 51 KSHK)

Nr. | Diplomés : 00.00.0000

Lashuar né Viorg, mé 00.00.0000

Data e pérfundimit ta studimeve .00.00.00C0
Hohszgjatia normale studimeve 1 2 vjet.
Forma e studimit: Me nohd té ploté

Rehktori
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Master Profesional né * Mesuesi pér Arsimin Fillor KL 1-9°
(Nr.krediteve 120 ECTS, Niveli 7 i KSHK)
Foto

Emri Atésia Mbiemri ( Mbiemri pas martese)
(Lindurng......, mé 00.00.0000)

Né pérfundim té ciklit té dyté té studimeve, pas plotésimit té detyrimeve akademike té programit
pérkatés dhe mbrojtjes sé tezés, diplomohet.

Numri unik i identifikimit té diplomés: 00000 Nr. Diplomés: 00.00.0000

Nr. i Matrikullimit: 000000 Léshuar né Vlorg, mé 00.00.0000

Nr. | Matrikullimit té ciklit paraardhés: 000000000 Data e pérfundimit té studimeve: 00.00.0000
Nr. i diplomés sé studimeve t& méparshme: 000000000 Kohszgjatja normale e studimeve: 2 vjet

Nr.i regjistrit té niohjes/njésimit té diplomés: 000000000 Forma e studimit: Me kohé té ploté

Dekani Rektori
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